O 00 N OO 1 B W N P =

O S e S e O = Y )
0 N O LD WN R O

®no
banHos ApTem AnekcaHaposuy
Nawkypnatosa Japba BnagnmuposHa
[ybuwesckas Mapusa EBreHbeBHa
OYBUHA AHHA CEPTEEBHA
BaxoHnHa BepoHuKa AHapeeBHa
NEBYEHKO AHHA CEPTEEBHA
byraés Erop Bnagumuposuy
AnekceeBa AHrennHa mntpuesHa
3ybapb AMMHa AHApeeBHa
KokesHunKoB PycnaH Baagmmuposuy
Byb6HOB ApTem AnekcaHZpOBUY
Nawenko JaHnun leHncosmy
Ffopaunituyk KOpuin Bnagummnposmy
ManaHtoK KapuHa HnkonaesHa
OropoaHuk Erop Buktoposuy
Porkkos PycnaHn Cepreesuu
®dponosa Onbra CepreeBHa
bywna Aptem Anbdpenosmy

OpuUrMHan AOKYMEeHTa

Het
Het
[a
Het
Het
Ja
[a
Het
[a
Het
[a
[a
Het
Het
Het
[a
Het
Het

Cornacue c ENTY

(He 3apgaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
[a

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
[a

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)

dNneKTPOoHHbIN Ay6ankar 06 o6pasoBaHum

Het
Het
(He 3apaHoO)
Het
Het
Het
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
Het
Het
He 3a4aHo
He 334aHo

( )
( )
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)

Nbrota CpepgHwuii 6an bann3a U4,

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,75
4,625
4,6
4,533
4,529
4,471
4,467
4,412
4,188
4,176
4,158
4,063
4,059
4,053
4
3,688
3,647
3,5

O O O O O 0O O 0O O O o0 oo o o o oo



