

#	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средний бал	Балл за ИД
1	Блинов Артем Александрович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,75	0
2	Пашкуратова Дарья Владимировна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,625	0
3	Дубищевская Мария Евгеньевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,6	0
4	ДУБИНА АННА СЕРГЕЕВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,533	0
5	Вахонина Вероника Андреевна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,529	0
6	ЛЕВЧЕНКО АННА СЕРГЕЕВНА	Да	Да	Нет	Нет	4,471	0
7	Бугаёв Егор Владимирович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,467	0
8	Алексеева Ангелина Дмитриевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,412	0
9	Зубарь Амина Андреевна	Да	Да	Нет	Нет	4,188	0
10	Кожевников Руслан Владимирович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,176	0
11	Бубнов Артем Александрович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,158	0
12	Ляшенко Даниил Денисович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,063	0
13	Гордийчук Юрий Владимирович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,059	0
14	Маланюк Карина Николаевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,053	0
15	Огородник Егор Викторович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4	0
16	Рожков Руслан Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,688	0
17	Фролова Ольга Сергеевна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,647	0
18	Бушля Артем Альфредович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,5	0